Metinde “neşve numâ” şeklindedir.

yk.31b

125

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

yk.32a

126

25

26

27

28

29

30

31

32

33

48

49

Fahriye

127

34

35

36

37

38

39

40

41

yk.32b

128

XI

1

2

3

4

5

6

7

8

9 g

50

Bugünkü Çankırı ili.

yk.33a

129

10

11

12

13

14

15

16

17

( 1237 H. = 1821 M. )

51

Mısra’ın vezni bozuktur.
52

Noktalı harflerin toplamı ile elde edilen tarih.